9) l'usage additionnel doit être exercé à l'intérieur du bâtiment et 

ne donner lieu à aucun entreposage extérieur sauf selon 
disposition prévue à la grille des spécifications; 

10) l'usage ne comporte pas l'utilisation de camion d'une masse 
nette de plus de deux mille cinq cents (2500) kg;  

11) les normes de stationnement exigibles pour un tel usage 

doivent être respectées; 

12) aucune case de stationnement supplémentaire ne doit être 

située dans la cour avant ; 

13) toutes les autres prescriptions du présent règlement qui